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Etter kommunevalget i 2007 består Likestillingsutvalget(LU) av følgende medlemmer og varamedlemmer: 
 
Medlemmer:      Varamedlemmer: 
Tone Myklevoll,AP                                                                    Marita Ryeng,AP                                                                  
Åshild Moen, SV                                                                       Terje Håkstad, SV 
(Kristin Arvesen fram til 29.09.10)                                                                     
Jonas Stein Eilertsen, V                                                             Paul Pedersen,V                               
Hanne Stenvaag, Rødt                                 Elin Jørgensen,Rødt 
Geir Are Winther, Frp                    Iselin Kjelstrup,Frp 
Kari Anne Gimse, Utdanningsforbundet                                   Rune Bakkejord, Utdanningsforbundet 
Kerry Macallan,Fagforbundet                                Stein Sivertsen, Fagforbundet 
 
Leder for utvalget: Tone Myklevoll                              Nestleder: Åshild Moen  
                                 (Kristin Arvesen fram til 29.09.10)                            (Tone Myklevoll fram til 29.09.10) 
Sekretær for LU i perioden har vært Merethe Dalseth, Personalenheten, Tromsø kommune   
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LIKESTILLINGSUTVALGET(LU) 
 
Møtevirksomhet/Saker: Det har vært avholdt i alt åtte møter. Til sammen er det 
møtebehandlet 25 saker. En del av de mest komplekse sakene har vært gjennomgående på 
flere møter.  Følgende saker kan nevnes: Likestillingskonferanse, Likestillingsprisen, 
Ufrivillig deltid, aktivitets- og redegjørelsesplikten samt problemstillinger tilknyttet 
Diskriminerings- og tilgjengelighetsloven(DTL).  
I løpet av 2010 har likestillingsutvalget gjennomført alle sine møter på rådhuset, men har også 
besøkt Cominor, hvor utvalget ble orientert om Cominors arbeid i forhold til rekruttering av 
kvinnelige sjåfører samt personer med annen etnisk bakgrunn. 
 
 
Likestillingskonferanse: Likestillingsutvalget har lenge snakket om å arrangere en 
konferanse med fokus på likestilling for Tromsø kommune. I løpet av 2009 skjøt arbeidet fart 
og konferansen ble avholdt i kommunestyresalen på rådhuset 19. og 20. februar 2010. Der ble 
det ble satt fokus på viktige tema som likelønn, aktivitets- og redegjørelsesplikten, 
arbeidstidsordninger samt ufrivillig deltid. Konferansen, som var et samarbeid mellom ulike 
arbeidstakerorganisasjoner og likestillingsutvalget, høstet positive tilbakemeldinger fra 
deltakerne. Videre har likestillingsutvalget sett på muligheten til å arrangere en ny konferanse 
med fokus på likestilling i løpet av 2011.  
 
 
Likestillingspris: Formål med oppretting av likestillingspris var blant annet å øke 
oppmerksomheten omkring, samt fremme likestilling og likeverd i Tromsø kommune. I 
henhold til vedtak i kommunestyret administrerer likestillingsutvalget ordningen, og foretar 
innstilling til kandidat.  I 2010 mottok likestillingsutvalget fire gode forslag til kandidater. 
Likestillingsprisen for 2010 ble tildelt Kafe X, for deres arbeid for at tidligere rusmisbrukere 
skal ha samme likeverd som andre og deres rolle i forhold til å være en trygg ledsager tilbake 
til samfunnet.  
 



Ufrivillig deltid: Likestillingsutvalget har engasjert seg i dette temaet ved å bli orientert om 
arbeidet som gjøres internt i Tromsø kommune for å få oversikt over antall ufrivillig 
deltidsansatte, samt hvilke tiltak som settes inn for å bekjempe ufrivillig deltid. Kartlegging 
av ufrivillig deltid ble gjort gjennom den årlige medarbeiderundersøkelsen høsten 2010, og 
utvalget vil følge saken videre også i 2011. Hvordan en skal arbeide for å minske antall 
ufrivillig deltidsansatte ble også satt i fokus under likestillingskonferansen, hvor en så på 
ulike arbeidstidsordninger som mulige tiltak. 
 
Aktivitets- og redegjørelsesplikten: Også dette året har likestillingsutvalget vært opptatt av 
Tromsø kommunes aktivitets- og redegjørelsesplikt og tilbakemeldingen fra Likestillings- og 
diskrimineringsombudet(Ldo) på Tromsø kommunes redegjørelse i årsmeldinga for 2009. 
Ldo valgte å kontrollere årsmeldinga til Tromsø kommune for 2009, og kommunen fikk i 
november 2010 beskjed om at redegjørelsen var godkjent og at de ikke ville kontrollere 
årsmeldinga for 2010. 
Likestillingsutvalget blir årlig presentert kjønnsdelt personalstatistikk for tilstanden i Tromsø 
kommune.  
 
Diskriminerings- og tilgjengelighetsloven(DTL): Medlemmene i likestillingsutvalget ble i 
løpet av året invitert til å delta på seminar om DTL i regi av Kommunalt råd for 
funksjonshemmede. Her fikk de som deltok en grundig gjennomgang av lovverket. I tillegg 
har utvalget invitert fjorårets vinner av likestillingsprisen, leder av NHF Merete Krohn, til å 
presentere utfordringer og problemstillinger tilknyttet fysisk tilrettelegging i Tromsø by for 
personer med nedsatt funksjonsevne. 
 


